
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

Settore Polizia Municipale

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Registro Generale n.  907 del  28-12-2020

Ufficio UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE                                                                         CIG n.
Z3A2FD5704

Oggetto: Impegno di spesa per acquisto abbigliamento per la Polizia Locale.
Affidamento fornitura.

L'anno  duemilaventi addì  ventotto del mese di dicembre il Responsabile del Settore
La Malfa Vincenzo Moreno

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visti i Decreti Sindacali  n° 35 - 38 e 41/2020, con i quali sono stati assegnati gli incarichi di

P.O. ai Responsabili di Settore per l'anno 2020.

-Vista la delibera di Giunta Municipale n° 110 del 19/10/2020 con la quale è stato approvato

il PEG -PDO definitivo per l'esercizio 2020.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

PREMESSO:



Che occorre provvedere all’acquisto urgente ed indifferibile di n. 2
(due) divise invernali per  due Ispettori Capo al fine di tenere sempre alto
il decoro portando divise sempre in ordine;
Che l’ultima fornitura risale a circa dieci anni e che quindi sono usurate e
scolorite;
Che per i motivi suddetti è stato richiesto preventivo di spesa a n. 3 ditte e
quella partecipante è stata “Divise ed Uniformi” di Parisi Ignazio Fabio di
Raddusa;
Visto il DURC nr. Prot. INAIL 23792285 richiesto in data 17/09/2020,
scadenza validità 15/01/2021
Vista la dichiarazione di tracciabilità;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Visto lo statuto Comunale;
Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile
del Settore viene attestata la regolarità tecnica;

D E T E R M I N A

Di approvare, per i motivi in premessa che si intendono qui
integralmente riportati l’offerta presentata dalla ditta “Divise ed
Uniformi”  di Parisi Ignazio Fabio, con sede a Raddusa Via Machiavelli n.
19, P.I. 05067180876, assunta al protocollo n.16820 del 24/11/2020 e di
impegnare la somma di Euro 2.187,46, IVA inclusa per l’acquisto di n. 2
divise invernali ;

Di impegnare la somma di Euro 2.187,46 ai sensi dell’art. 183 del D. Lgs.
267/2000, così come segue:

        Missione 03   Progr. 01   Titolo 1   Macroagg.   03.01.004
             Cap. 846 “Acquisto divise per la Polizia Municipale”

1)Di affidare la fornitura di che trattasi alla ditta “Divise ed Uniformi” di
Parisi Ignazio Fabio con sede in Raddusa Via Machiavelli, 19
specializzata  alla fornitura  e stampa di abbigliamento  per Polizia Locale.

2)Di provvedere  alla relativa liquidazione con successivo atto a fornitura
avvenuta e a presentazione di regolare fattura.

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.37 del 28-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



Il Responsabile del Procedimento
f.to Pelligra Giuseppe

IL RESPONSABILE DEL SETTORE P. M.
f.to  La Malfa Vincenzo Moreno

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni: IMP. N. 632

Lì  28-12-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE POLIZIA MUNICIPALE n.37 del 28-12-2020 Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


